

3 Trin Ned ApS
CVR-nr. 21595489
Nørregade 45
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2016

Dirigent

Navn: Kim Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3 Trin Ned ApS
Nørregade 45
5000 Odense C

CVR-nr.: 21595489

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kim Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom til koncernforbundet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		189.058	190.773
Af- og nedskrivninger		(39.351)	(34.342)
Driftsresultat		149.707	156.431
Andre finansielle indtægter		6.128	24.023
Andre finansielle omkostninger		(42.599)	(54.027)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		113.236	126.427
Skat af ordinært resultat	1	(25.197)	(30.136)
Årets resultat		88.039	96.291
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	34.321
Overført resultat		88.039	61.970
		88.039	96.291

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.848.684	1.888.035
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.848.684</u>	<u>1.888.035</u>
Anlægsaktiver		<u>1.848.684</u>	<u>1.888.035</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.044	631.645
Tilgodehavender		<u>600.044</u>	<u>631.645</u>
Likvide beholdninger		<u>9.189</u>	<u>19.965</u>
Omsætningsaktiver		<u>609.233</u>	<u>651.610</u>
Aktiver		<u><u>2.457.917</u></u>	<u><u>2.539.645</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>784.675</u>	<u>696.636</u>
Egenkapital		<u>909.675</u>	<u>821.636</u>
Udskudt skat		<u>106.200</u>	97.900
Hensatte forpligtelser		<u>106.200</u>	<u>97.900</u>
Gæld til realkreditinstitutter		887.467	956.076
Bankgæld		<u>301.777</u>	<u>435.562</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.189.244</u>	<u>1.391.638</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	184.000	160.000
Skyldig selskabsskat		24.098	23.771
Anden gæld		<u>44.700</u>	<u>44.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.798</u>	<u>228.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.442.042</u>	<u>1.620.109</u>
Passiver		<u>2.457.917</u>	<u>2.539.645</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	696.636	821.636
Årets resultat	0	88.039	88.039
Egenkapital ultimo	125.000	784.675	909.675

Noter

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	16.522	19.576	
Ændring af udskudt skat	8.300	9.500	
Regulering vedrørende tidligere år	375	1.060	
	25.197	30.136	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.146.448	
Kostpris ultimo		2.146.448	
Af- og nedskrivninger primo		(258.413)	
Årets afskrivninger		(39.351)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(297.764)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.848.684	
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder
	2014/15	2015/16	2015/16
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	68.000	68.000	887.467
Bankgæld	92.000	116.000	301.777
	160.000	184.000	1.189.244

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder 453 t.kr. senere end 5 år efter balancedagen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerlejligheden i Nørregade 45's forpligtelse over for ejerforeningen er tinglyst vedtægter til ejerforeningen, 10.000 kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2016 udgør 1.849 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, 394 t.kr., er udstedt ejerpantebrev, 427 t.kr., med pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.849 t.kr. Pantebrevet ligger tillige til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med søsterselskab, 422 t.kr.